MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

REITORIA - ASSESSORIAS DA REITORIA- GABINETE

OFÍCIO/SEI Nº 551/2020/ASSESSORIA DO GABINETE

Juiz de Fora, 11 de novembro de 2020.

CRONOGRAMA DA COMISSÃO

Aos Srs. Candidatos,

Assunto: Encaminha cronograma da Comissão de Reavaliação do Processo Seletivo
da Residência Multidisciplinar em Gestão Hospitalar, nas modalidades Economia e
Administração, regidas pelo Edital nº 01/2019.

    Prezados(as),

1. Na qualidade de Presidente de Comissão nomeada pela Portaria nº
1003, de 02 de setembro de 2020, da Universidade Federal de Juiz de Fora,
encaminho abaixo cronograma com os atos futuros desta comissão, nos termos
do item 3 e 4 do Art. 1º da Portaria supracitada:

Divulgação do resultado da correção das provas
nas modalidades Economia e Administração.

17/11/2020

Período de recebimento de eventuais recursos
relativos ao procedimento.

18/11/2020 a
19/11/2020

Resultado dos recursos eventualmente recebidos. 20/11/2020

Resultado Final. 23/11/2020

2. Informamos que todas as informações do cronograma serão
divulgadas no seguinte site:

3. https://www2.ufjf.br/propp/pos-graduacao/processo-seletivo-
especial-residencia/

Atenciosamente,

PROFª DRAª MÔNICA RIBEIRO DE OLIVEIRA

GERAL 01: Ofício 551 (0197011)         SEI 23071.914549/2020-08 / pg. 1

https://www2.ufjf.br/propp/pos-graduacao/processo-seletivo-especial-residencia/

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Monica Ribeiro de Oliveira, Pró-
Reitor(a), em 11/11/2020, às 09:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf
(www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o
código verificador 0197011 e o código CRC 673591D5.

Rua José Lourenço Kelmer, s/n, - Bairro São Pedro - CEP 36036-900 - Juiz de Fora - MG

Nº Único de Protocolo nº 23071.914549/2020-08
Documento SEI nº

0197011

GERAL 01: Ofício 551 (0197011)         SEI 23071.914549/2020-08 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	GERAL 01: Ofício 551 (0197011)